
          ROMÂNIA 

    JUDEŢUL VASLUI 

MUNICIPIUL BÂRLAD 

   CONSILIUL LOCAL 

 
HOTĂRÂREA nr 231/28.08.2015 

privind aprobarea acordului de parteneriat dintre Asociaţia ”ARTĂ, TRADIŢIE, 

CULTURĂ” şi Municipiul Bârlad în vederea implementării proiectului «ASOCIAŢIA 

”ARTĂ, TRADIŢIE, CULTURĂ” ÎN SPRIJINUL COMUNITĂŢII» 

 
 

conform adresei nr. 9062/08.06.2015 primită din partea Asociaţiei ”Artă, Tradiţie, Cultură”; 

potrivit expunerii de motive a Primarului municipiului Bârlad; 

conform raportului Biroului Dezvoltare Locală şi Integrare Europeană; 

având in vedere raportul comisiilor de specialitate ale consiliului local municipal Barlad; 

având în vedere dispoziţiile Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

în temeiul prevederilor art. 36 alin. 2 lit d şi e, alin. 6 lit. a, pct. 1 şi4, alin. 7 lit. a, precum şi a art. 

45 alin. 2 lit. f din Legea nr. 215/2001 – privind administraţia publică locală, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

 

Consiliul Local Municipal Bârlad întrunit în şedinţă ordinară, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art. 1 Se aprobă colaborarea dintre Municipiul Bârlad și Asociația ”ARTĂ, TRADIȚIE, 

CULTURĂ” cu privire la implementarea proiectului «ASOCIAŢIA ”ARTĂ, TRADIŢIE, CULTURĂ” 

ÎN SPRIJINUL COMUNITĂŢII», conform anexelor care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2 Se împuterniceşte Primarul Municipiului Bârlad pentru semnarea acordului de parteneriat. 

Art. 3 Prezenta hotărâre intră în vigoare la data aducerii la cunoştinţă publică. 

Art. 4 Primarul va asigura executarea prezentei hotărâri prin serviciile de specialitate din cadrul 

Primăriei municipiului Bârlad. 

 
      Dată astăzi , 28.08.2015  

  

Preşedinte de sedinţă,                                                   Contrasemnează ,                                                                                                                                                         

Consilier,                                                                               Secretar,             

Prof.Chirilă Ionita                                                           jr.Cătălin Haret 
 


